香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：274）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

股本削減及股份拆細
之最新情況

茲提述本公司日期為2025年2月28日的通函（「該通函」），內容有關（其中包括）股本削
減及股份拆細。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵
義。

股本削減及股份拆細之最新情況

董事會謹此向股東知會最新情況，於本公告日期，本公司法律顧問（有關開曼群島法
律）正向本公司提供必要文件以便向法院就股本削減的呈請提出聆訊申請，因此，原
定於2025年6月30日的股本削減及股份拆細的生效日期（「生效日期」）預期將相應延
遲。

本公司將於適當時候作出進一步公告，以通知股東法院聆訊結果及生效日期。

承董事會命
復興亞洲絲路集團有限公司

執行董事
王雅娟

香港，2025年6月27日

於本公告日期，董事會包括以下董事，即：

執行董事： 非執行董事： 獨立非執行董事：
王雅娟女士 許會強先生 楊金鋼先生

馮晓剛博士 張振先生
陳佳仁先生